TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN BẮC TỪ LIÊM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 452/2020/QĐST-HNGĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VIỆC XÉT ĐƠN YÊU CẦU GIẢI QUYẾT VIỆC DẤN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ LIÊM, THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc hôn nhân và gia đình, thụ lý số:

453/2020/TLST-HNGĐ ngày 27/11/2020 về việc yêu cầu công nhận thuận tình

ly hôn, gồm những người tham gia tố tụng sau đây:

- Người yêu cầu: Ông Nguyễn Văn R, sinh năm 1964;

- Người yêu cầu: Bà Lưu Thị Ngọc L, sinh năm 1967;

Cùng ĐKHKTT và cư trú: quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nôi.

Xét thấy: Tại phiên hòa giải các đương sự không thỏa thuận được về việc

thuận tình ly hôn.

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, Điều 371 và khoản 5 Điều 397 của

Bộ luật tố tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết việc hôn nhân và gia đình, thụ lý số: 453/2020/TLST-

HNGĐ ngày 27/10/2020 về việc yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết việc hôn nhân và gia đình:

- Thụ lý vụ án hôn nhân và gia đình để giải quyết theo thủ tục chung.

- Số tiền tạm ứng lệ phí 300.000 đồng đã nộp sẽ được chuyển thành tạm ứng

án phí và xử lý trong vụ án theo quy định.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm

Nơi nhận:
- Đương sự;

- VKSND quận Bắc Từ Liêm;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Hoàng Văn Quang